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Calcio
Fosforo
Sodio
Magnesio

15,00 %
2,00 %
7,00 %
3,00 %

Calcio
Fosforo
Sodio
Magnesio
Potassio

14,50 %
2,00 %
6,30 %
3,00 %
5,50 %

Analisi chimica                        %stq

Versione Summer

LIFE 500
LIFE 500 è un mangime complementare minerale per integrare razioni a base

di foraggio aziendale e materie prime

Vitamina A protetta
Vitamina D3 protetta
Vitamina E protetta
Vitamina B1
Vitamina B6
Vitamina B12
Vitamina PP
Acido pantotenico
Ferro
Manganese
Zinco
Rame
Iodio
Cobalto
Selenio
Silicato di Na e Al sintetico (E554)

400.000 UI
80.000 UI
1.025 mg

80 mg
20 mg
1 mg

4.100 mg
78 mg

1.350 mg
1.850 mg
2.300 mg

300 mg
54 mg
14 mg
5 mg

100.000 mg

 
 

 
 

 

Integrazione per kg:

PUNTI DI FORZA
› Tamponi specifici e adsorbenti
› Ottimo rapporto qualità/prezzo

COMPONENTI
Cereali, Minerali, Zolfo.

INTEGRAZIONE MINERALE
CIMA utilizza esclusivamente 
integratori minerali di alta qualità e 
assoluta garanzia.

CONFEZIONE
LIFE 500 è un prodotto in polvere confezionato in sacchi da 25 
kg; a richiesta è ottenibile la consegna alla rinfusa.

INDICAZIONI 
Prodotto adatto a tutti i livelli di produzione della vacca, ottimo 
valore dei principi attivi.

APPORTI:
Vitamine, Oligoelementi, Sali minerali, Tamponi.

DOVE UTILIZZARLO
Come integratore base
in tutte le stalle

COME SI UTILIZZA
Miscelare accuratamente
nella razione giornaliera alla
dose di 500-1000 gr/capo/giorno,
secondo suggerimenti
del nostro servizio tecnico.

Disponibile anche in versione
SUMMER,
con sali di potassio in quantità
tali da contrastare
lo stress termico estivo.    


